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Vedlegg til reguleringsplan
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Hele traseen

12760

Tlf: 61245770
Fåvangvegen 2, 2634 FÅVANG.

E-Post: post@arealpluss.no

Beskrivelse:

VA-planen er utarbeidet i forbindelse med mindre endring av del av reguleringsplan for

Lisetra 2, gnr/bnr 27/14.

Kartdatum Euref89, UTM sone 32.

Høydedatum NN2000.

Generelt

Det kommunale VA-nettet for ormådet stopper i krysset mot Moseteråsen lenger ned for

planområdet. Det er privat ledningsnett i Hornsjøvegen opp mot fjellstua og i

planområdet for Lisetra 2. Det nye ledningsnettet kobles til det private ledningsnettet.

Vann

I kommunal vannkum i krysset mot Moseteråsen er det 11 bar inn på 777 moh (trykk fra

Mosetertoppen HB på maksnivå er 890.50.). Trykket er redusert i kummen, men det er

ledningen som går oppover mot fjellstua som forsyner øvre del av Lisetra 2 som ikke er

redusert. Tilknytning skjer på privat ledning som forsyner øvre trykksone for Lisetra 2.

Det må etableres ny vannkum. Tilknytning stikkledninger (Ø32 PE100 SDR11) skjer på

ny Ø63 mm PE100 SDR11 fellesledning (som vist på plan), alternativt i felles vannkum

med bruk av manifold. For å styrke ledningnettet i området, føres fellesledningen videre

vestover og knyttes til eksisterende vannledning for etablering av ringledning. Det må

etableres ny vannkum for dette formålet.

Spillvann

Tilknytning skjer noe lengre ned enn for vannledningen, i eksisterende spillvannskum

(alternativt skiftes denne ut). Det etableres en fellesledning Ø160 PVC SN8. Tilknytning

stikkledninger (Ø110 PVC SN8) skjer direkte på fellesledning, enten via

stake-/spylekum, eller vie grenrør. For stikkledninger som tilknyttes via grenrør etableres

det en egen stake-spylegren på stikkledingen.

Overvann

Overvannsledning etableres kun for drenering av vannkummer (ikke inntegnet). Øvrig

overvann løses lokalt på området. Se egen plan for overvann.

Dimensjoner

Oppgitte dimensjoner er kun foreløpige. Endelige dimensjoner fastsettes ved

detaljprosjektering.

Tegnforklaring:

Nermo AS
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